6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Daguitslag heren C

pos nr
1 G70
2 G74
3 G75
4 G49
© G79
6 G29
7 G34
8 G57
9 G36
10 G50
11 G18
12 G51
13 G8
14 G69
15 G59
16 G76
17 G54
18 G67
19 G39
20 G42
21 G71

naam

Taeke Jongbloed
Floris Geldof
Maarten van der Salm
Viktor Toonen
Dion van Hal

Erik Valent

Mark van der Hulst
Jurjen Westenberg
Luc Heine

Victor van der Doorn
Boris Oosterwijk
Floris Verploeg
Jan Meester
Joppe Kleiweg
William Blaauw
Sven Pera

Seth Verbeek
Johan Bakker
Tom Wijfje

Stein Bocxe

Sjors Handgraaf

01/12/2024 01:01:35

Woonplaats sponsor
Den Haag

Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam
Zoeterwoude

Utrecht

Maassluis

Roelofarendsveen

Voorhout

Utrecht

's-Gravenhage

Amersfoort

Amsterdam

Buurmalsen

Alkmaar

Rijswijk

Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.
Pijnacker

Leusden

Leiderdorp

Ter Aar

Ter Aar

Gouda

70rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h

rnd grp pnt
70 1 251
70 1 24
67 18
67 17
67 16
67 15
67 14
67 13
67 12
67 11
67 10
67 9
67 8
67 7
67 6
67 5
67 4
67 3
67 2
67 1
57

lvanl



6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G75 Maarten van der Salm Zoeterwoude
2 G67 Johan Bakker Leiderdorp
3 G49 Viktor Toonen Utrecht

01/12/2024 01:01:36 70rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h lvanl



6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 G70 Taeke Jongbloed 70 41:01.579 34.229 29.091 1

2 G74 Floris Geldof 70 41:02.409 35.103 29.811 1

3 G75 Maarten van der Salm 67 39:27.680 29.402 29.402 0

4 G79 Dion van Hal 67 39:27.717 28.941 28.941 0

5 G49 Viktor Toonen 67 39:27.720 29.143 29.143 0

6 G29 Erik Valent 67 39:27.869 28.898 28.898 0

7 G34 Mark van der Hulst 67 39:27.913 29.277 29.277 0

8 G57 Jurjen Westenberg 67 39:28.057 29.198 29.015 0

9 G36 Luc Heine 67 39:28.458 28.928 28.928 0
10 G50 Victor van der Doorn 67 39:28.508 34.037 30.937 0
11 G18 Boris Oosterwijk 67 39:28.575 29.442 29.442 0
12 G51 Floris Verploeg 67 39:29.447 31.003 30.999 0
13 G8 Jan Meester 67 39:29.517 30.301 30.008 0
14 G69 Joppe Kleiweg 67 39:29.525 30.163 29.677 0
15 G59 William Blaauw 67 39:29.669 30.069 30.055 0
16 G76 Sven Pera 67 39:29.768 30.757 29.924 0
17 G54 Seth Verbeek 67 39:31.191 31.430 30.594 0
18 G67 Johan Bakker 67 39:33.167 33.729 29.916 0
19 G39 Tom Wijfje 67 39:34.417 32.954 29.965 0
20 G42 Stein Bocxe 67 39:34.755 34.455 31.157 0
21 G71 Sjors Handgraaf 57 36:00.331 36.235 30.934 0
22 G52 Vigo Veenis 49 28:29.583 40.118 30.327 0
23 G91 Koen Veerman 32 18:27.633 41.071 30.399 0
24 69 Jorn Limburg 32 19:10.254 43.765 31.245 0
25 G53 Kaj Moorman 32 19:48.281 39.138 31.017 0
26 55 Remco Boere 30 19:42.692 1:40.397 30.851 0
27 G78 Rik Qualm 22 14:14.445 1:10.465 30.554 0
28 G37 Tristan Hagen 20 12:32.668 35.024 30.428 0
29 67 Martijn Cox 18 11:11.934 54.713 31.232 0
30 G33 Stan van der Hulst 16 9:43.069 52.175 31.471 0
31 G55 Laurens Tuijt 10 6:49.298 1:41.944 31.482 0

01/12/2024 01:01:37

70rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h

lvanl



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd 5 (30/11/2024)

Tussenklassement

pos
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nr
G75
G49
G51
G34
G67
G70
G29
G27
G74
G57
G79
G52
G36
G18
G86
Go1
G59
G39

G8
G50
G80
G69
G76
G44
G25
G54
G33
G42
G71
G40
G68

Nnaam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen
Floris Verploeg
Mark van der Hulst
Johan Bakker
Taeke Jongbloed
Erik Valent

Max van Boxel
Floris Geldof
Jurjen Westenberg
Dion van Hal

Vigo Veenis

Luc Heine

Boris Oosterwijk
Jarne Feenstra
Koen Veerman
William Blaauw
Tom Wijfje

Jan Meester
Victor van der Doorn
Coen Stellinga
Joppe Kleiweg
Sven Pera

Floris Wender
Harm |Jsseldijk
Seth Verbeek
Stan van der Hulst
Stein Bocxe

Sjors Handgraaf
Milan Pastoors
Maarten Pennings

01/12/2024 01:01:38

1
23
24
22
11
15
13
12
14
10
16
25.1

Ol P 0 N © b~

2
19
20.1
14
17
-
18
16
15
5
13
8
12
10
6
9
11
4

3
22
24
25.1
23
21

10
20

13
8
19

12
11

4
18

9
15
16
24
12
13
17
25.1

10
11

5
18
17

9

14
3
25.1
15

24
13
16

12
10

11

aft

pnt
100
94.1
85.1
81
70
68.1
66
66
64.1
62
57.1
45
42
36
34
23
21
21
15
14
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6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Transponders

Niet gedetecteerd

nr naam
G78 Rik Qualm

Bijna leeg

nr naam
G71 Sjors Handgraaf

01/12/2024 01:01:39

woonplaats
Wassenaar

woonplaats
Gouda

sponsor

sponsor

transponder
TV-75487

transponder
HX-05420
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